
14/05/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=784693&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2019 (SRP) 
 

Às 12:13 horas do dia 14 de maio de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2019, referente ao
Processo nº 10068/2018, o pregoeiro, Sr(a) VANESSA DE SOUSA MENEZES UBARANA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: SISTEMA SONORIZAÇÃO
Descrição Complementar: Sistema de Sonorização - Caixa Acústica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 3.593,2300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DAYSIANE GOMES DAVID , pelo melhor lance de R$ 2.700,0000 e a quantidade de 12
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2019
12:13:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DAYSIANE GOMES DAVID, CNPJ/CPF:
13.058.063/0001-40, Melhor lance: R$ 2.700,0000

 
Item: 2
Descrição: MICROFONE
Descrição Complementar: Microfone de Mesa
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 460,8000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 250,3300 e a
quantidade de 18 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2019
12:13:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAPE COMERCIALIZACAO E
REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, Melhor lance: R$ 250,3300

 
Item: 3
Descrição: MICROFONE
Descrição Complementar: Microfone de Mão - Duplo Canal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.385,0600 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 896,7300
e a quantidade de 2 UNIDADE .



14/05/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=784693&acao=A&tipo=t 2/2

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2019
12:13:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE
MEDICAO LTDA, CNPJ/CPF: 01.682.745/0001-40, Melhor lance: R$ 896,7300

 
Item: 4
Descrição: APARELHO SOM
Descrição Complementar: Mixer Analógico de 24 Canais
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 8.071,3500 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CR3 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.309,2300 e a quantidade de
2 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2019
12:13:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CR3 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA,
CNPJ/CPF: 27.669.022/0001-03, Melhor lance: R$ 4.309,2300

 
Item: 5
Descrição: TELA PROJEÇÃO
Descrição Complementar: Tela de Projeção Tensionada
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 2.918,9000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TRACE BOARD DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS , pelo melhor lance de R$
1.599,8500 e a quantidade de 4 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2019
12:13:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRACE BOARD DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS, CNPJ/CPF: 05.876.869/0001-18, Melhor lance: R$
1.599,8500

 
 

Fim do documento


